

Årsredovisning
för
BHI Miljövård AB
559235-0713

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-08-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ingemar Wanhatalo, Styrelseledamot
2024-08-30

Styrelsen för BHI Miljövård AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver skogsvård, miljövård i form av myrslätter, tjänster inom jakt och fiske och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Pajala.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21 (18 mån)
Nettoomsättning	0	962	863	745
Resultat efter finansiella poster	-103	227	512	257
Soliditet (%)	70,2	70,9	75,2	80,4

Omsättningen minskade till 0 kr, alltså -100 % jmf med föregående år.
Intäkterna har bestått av bidrag för myrslätter som upphörde helt år 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	90 070	133 980	249 050
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		133 980	-133 980	0
Årets resultat			12 929	12 929
Belopp vid årets utgång	25 000	74 050	12 929	111 979

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	74 050
årets vinst	12 929
	86 979
disponeras så att i ny räkning överföres	86 979
	86 979

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		-5	962 396
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		-5	962 396
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-11 406	-493 616
Handelsvaror		-2 342	0
Övriga externa kostnader		-53 321	-207 218
Personalkostnader	2	0	-200
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-33 501	-33 501
Summa rörelsekostnader		-100 570	-734 535
Rörelseresultat		-100 575	227 861
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		328	875
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 678	-1 459
Summa finansiella poster		-2 350	-584
Resultat efter finansiella poster		-102 925	227 277
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		119 697	-52 817
Förändring av överavskrivningar		8 325	-1 571
Summa bokslutsdispositioner		128 022	-54 388
Resultat före skatt		25 097	172 889
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 168	-38 909
Årets resultat		12 929	133 980

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	14 600	16 686
Inventarier, verktyg och installationer	4	74 308	105 723
Summa materiella anläggningstillgångar		88 908	122 409
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		500 000	500 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		500 000	500 000
Summa anläggningstillgångar		588 908	622 409
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		82 260	88 595
Summa kortfristiga fordringar		82 260	88 595
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		379 626	667 147
Summa kassa och bank		379 626	667 147
Summa omsättningstillgångar		461 886	755 742
SUMMA TILLGÅNGAR		1 050 794	1 378 151

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		74 050	90 070
Årets resultat		12 929	133 980
Summa fritt eget kapital		86 979	224 050
Summa eget kapital		111 979	249 050
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		768 179	887 876
Ackumulerade överavskrivningar		20 430	28 755
Summa obeskattade reserver		788 609	916 631
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	33 498
Övriga skulder		137 706	161 472
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 500	17 500
Summa kortfristiga skulder		150 206	212 470
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 050 794	1 378 151

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Anställda och personalkostnader (mindre företag)

Bolaget har inte haft några anställda och några löner har ej utbetalats.

Not 3 Byggnader på annans mark

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	20 858	20 858
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 858	20 858
Ingående avskrivningar	-4 172	-2 086
Årets avskrivningar	-2 086	-2 086
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 258	-4 172
Utgående redovisat värde	14 600	16 686

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	157 077	157 077
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	157 077	157 077
Ingående avskrivningar	-51 354	-19 939
Årets avskrivningar	-31 415	-31 415
Utgående ackumulerade avskrivningar	-82 769	-51 354
Utgående redovisat värde	74 308	105 723

Not 5 Ställda säkerheter

Inga ställda säkerheter.

Not 6 Eventualförpliktelser

Styrelsen har inte kunnat identifiera några eventualförpliktelser.

BHI Miljövård AB
Org.nr 559235-0713

6 (6)

Pajala 2024-08-28

Ingemar Wanhatalo
Ingemar Wanhatalo